Коммерческое предложение

Директору по Охране труда
Компании Heidelbergcement
Федорову Виктору

Внедрение стандартов
ISO 9001-2015 и
14001-015

Исх. № 3004/2017
19.02.2017

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Кузнецова Анастасия
Михайловна
+7 909 967 99 002

Уважаемый Виктор!

Компания «Сертпромтест» предлагает Вашему предприятию
консалтинговую поддержку по внедрению системы менеджмента
качества ГОСТ ISO 9001:2015  и   14001:2015

Мы уверены, что при правильном использовании методов
системы менеджмента качества (требований международного
стандарта ISO 9001:2015 и 14001:2015
Компания получает:
эффективное распределение внутренних ресурсов,
ответственности и полномочий персонала    Компании;
улучшение управленческих процессов;
оптимизацию инфраструктуры, повышение эффективности
работы административных подразделений Компании;
ощутимые цели, позволяющие оценивать деятельность
Компании;
минимизацию рисков связанных с производством/оказанием
услуг;
повышение качества продукции/услуг Компании.

ИСПОЛНИТЕЛЬ
Кузнецова Анастасия Михайловна
+7 909 967 99 003

Данный проект  включает в себя:

-Подготовительный этап: Обучение руководящих и ключевых
сотрудников основным положениям Системы Менеджмента Качества и
требованиям стандарта ИСО 9001-2015. ИСО 14001:2015

-Анализ организации Заказчика на соответствие требованиям ИСО 9001-
2008.  Оказание консультационных услуг по определению перечня
процессов СМК и структуры документации СМК.

-Разработка  Политики  в области качества, Целей в области качества,
шести  обязательных  документированных  процедур (для
производственных организаций- дополнительные документирован-ные
процедуры)

-Разработка документов, необходимых организации для обеспечения
эффективного планирования, осуществления процессов СМК и
управления ими

-Разработка Руководства по качеству, пересмотр действующих
положений о подразделениях, должностных инструкций.

-Введение СМК в действие и выполнение требований введенной в
действие СМК в ходе практической деятельности.

-Консультационное сопровождение: по сертификации СМК на
соответствие требованиям  стандарта ИСО 9001-2015 и 14001:2015

- По выбору Органа по сертификации. По  подготовке документации,
представляемой Органу по сертификации. По сертификационному
аудиту СМК.С уважением,
Генеральный директор
ООО «СертПромТест»

 Ершов Д.А.